







	



	
		
		
			
				 Doprava nad 5 000 Kč ZDARMA Záruční a pozáruční servis Odborné poradenství Předvedení strojů

			

			
				 +420601222558

			

			
									Registrovat | Přihlásit
							

		

	





  
    
             Kč
                                    Měna 
    	 Kč Česká koruna
	 € DE EUR
	 € Euro
	 Ft Fórint


  

  
  





	

		
			
				  [image: Rothenberger.antprofitools.cz]
			

			
     
			
				 +420601222558			
		
			
			 
				
	

  Nákupní košík0 položek - 0 Kč
  	
      Váš nákupní košík je prázdný!

    




			 

			 
			  
				

				

			 

			
			
			
		

	






 
 
	
				
	





  
	
        	DOMŮ
	KATALOGY
	AKCE
	O společnosti ROTHENBERGER
	Servis
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	KONTAKT


		 
		 	
  
  
    
  

		 

     

     

	 
	 
        
          


			
				Produkty 
            

            
				MENU
				
				
					
					
					
				

            

			

          

          
            	DOMŮ
	KATALOGY
	AKCE
	O společnosti ROTHENBERGER
	Servis
	OBCHODNÍ PODMÍNKY
	KONTAKT


          


		  

		  

		  
            	DEMO - výprodej výstavních a předváděcích kusú nářadí Rothenberger
	AKČNÍ NÁŘADÍ
	Chladírenská a klimatizační technika
	Kleště a hasáky
	Nůžky na trubky
	Řezání trubek mechanické
	Řezání trubek elektrické
	Svěráky a stojany
	Ohýbačky trubek
	Závitořezy a obvodové drážky
	Lisovací technika
	Lisovací čelisti
	Lisovací čelisti Compact
	Odhrotování, srážení hran
	Instalace měděných trubek
	Ruční montážní a instalační nářadí
	Zkušební a měřící technika
	Svářecí technika, tvrdé a měkké pájení
	Svařování plastových trubek
	TV - inspekce potrubí
	Diamantová vrtací technika
	Čištění odpadů a kanalizací 
							Čističky odpadů a kanalizací
	Spirály k čističkám
	Příslušenství k čističkám


					
	Preplachovanie a plnění potrubních systémů
	Tlakové pumpy a detekce úniku
	Zmrazování potrubí


          


		  

        

      


 









   

  	
	Požadovaná stránka nebyla nalezena!


  
        


    Kategorie

  
    	
        							DEMO - výprodej výstavních a předváděcích kusú nářadí Rothenberger
					
                      
	
        							AKČNÍ NÁŘADÍ
					
                      
	
        							Chladírenská a klimatizační technika
					
                      
	
        							Kleště a hasáky
					
                      
	
        							Nůžky na trubky
					
                      
	
        							Řezání trubek mechanické
					
                      
	
        							Řezání trubek elektrické
					
                      
	
        							Svěráky a stojany
					
                      
	
        							Ohýbačky trubek
					
                      
	
        							Závitořezy a obvodové drážky
					
                      
	
        							Lisovací technika
					
                      
	
        							Lisovací čelisti
					
                      
	
        							Lisovací čelisti Compact
					
                      
	
        							Odhrotování, srážení hran
					
                      
	
        							Instalace měděných trubek
					
                      
	
        		
					Ruční montážní a instalační nářadí
		                      
	
        							Zkušební a měřící technika
					
                      
	
        							Svářecí technika, tvrdé a měkké pájení
					
                      
	
        							Svařování plastových trubek
					
                      
	
        							TV - inspekce potrubí
					
                      
	
        							Diamantová vrtací technika
					
                      
	
        							Čištění odpadů a kanalizací
					
                        	
                        Čističky odpadů a kanalizací
                      
	
                        Spirály k čističkám
                      
	
                        Příslušenství k čističkám
                      


              
	
        							Preplachovanie a plnění potrubních systémů
					
                      
	
        							Tlakové pumpy a detekce úniku
					
                      
	
        							Zmrazování potrubí
					
                      

	
  




        [image: ant-na-facebooku]        [image: akciovy katalog rothnberger 2023]
[image: akciovy katalog rothnberger 2023]

[image: klimatizacne naradie rothneberger 2021]
[image: produktovy katalog rothneberger 2019]
        
         Kariéra u nás:

Přidejte se k nám. Neustále hledáme obchodníky a posily do administrativy
Seznam volných pozic
[image: ]


  

                [image: REMS akcia]      Požadovaná stránka nebyla nalezena!

      Požadovaná stránka nebyla nalezena.

      
        Pokračovat

      

      

    




 	
		
			

  	
   	  
			
					ant PROFITOOLS s.r.o. - AUTORIZOVANÝ DISTRIBUTOR ROTHENBERGER Werkzeuge GmbH

Již více než 29 let podporujeme efektivní montáž potrubí. Dodáváme profesionální vodárenské a topenářské nářadí a nástroje na opracování potrubí. Naše řešení přinášejí firmám efektivitu a zisk. Hrdě poskytujeme služby, díky kterým jsou naši klienti o krok napřed před konkurencí. Zastupujeme silné renomované značky - světových lídrů s unikátními stroji a technologiemi. Působíme na slovenském, českém, maďarském a rakouském trhu a díky dobrým partnerským vztahům se těšíme přízni přes 2000 stálých obchodních partnerů.
 
Naším posláním je "LEPŠÍ VÝSLEDEK S menším úsilím".

 

			

			
	 	  
			 ant Profitools s.r.o.




		  

		  
		  
			 	Kontaktujte nás

 +420 601 222 558

Obchodní ředitel
Stanislav Jurena
 +420 601 585 569
 stanislav.jurena@ant.sk

E-shop objednávky:
 +420 601 222 558
 info@antprofitools.cz
 

		  

      		
			
			
	 
		

    


    






            
            [image: E-mail]
        
        
            
            [image: Facebook]
        
    
            
            [image: Instagram]
        
    
            
            [image: Linked In]
        
    
  








[image: ]





	


